
GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: Sherbim i mirembajtjes per godinat e administrates te Bashkise Shkoder , 2024

Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia

NR KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA

1. PRISHJE

1 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 324
2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 2

2. PUNIME DYER DRITARE

3 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 4
4 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 11

3. PUNIME DHEU

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 32.0
Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.281/5 Heqje pllakash majolike m2 38  
7 2.273/1 Shtrese me pllaka graniti t=2cm m2 38
8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 112

5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

9 2.312 Suva brenda mur guri � 4m, me krah, llac perzier M 25 m2 324.0

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

10 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 0 100 ml 69.0
11 2.216 Cati vendi me 1 kullim HD�7m, tjegulla marselieze m2 169.0
12 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri

1.0mm
cope 6.0

Shuma 6:

7. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

13 2.495 F.V lavaman porcelani cope 3
14 2.501 F.V WC allafrenga cope 2
15 2.506 F.V bide porcelan cope 1
16 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 1

Shuma 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

17 2.490/a F.V Automat sekondar me 4 vende cope 3
18 2.542 F.V. Automat magneto-termik

220V,10A, 2P
cope 4.0

19 2.485 F.V Celesa e priza 10 A me nulifikim cope 33
20 2.485/d F.V priza shuko universal cope 33

9. PUNIME BOJATISJE

21 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 790

22 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 66

23 2.4 Boje vaji siperfaqe druri m2 326

24 2.404 Boje hidroplastike m2 820

2 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16 A. Cope 4                  

3 2.a-130 Ndricues tip plafonier me llampe  fluoreshente 40 w Cope 28                

4 2.490/d F.V. kasete plastike KE 12 modular ( vende ) Cope 5                  

5 2. a-106 F.V Automat magneto-termik 4P 380V, 40A, Id=0.03A Cope 5                  

6 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32 A. Cope 2                  

7 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16 A. Cope 4                  

8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10 A. Cope 4                  

9 2.485/g F.V. priza shuko brenda murit 2 fazore 25A "Gewis" Cope 88                

10 2. a-136 Ndricues pllafonier muror 1x60w Cope 12                

11 2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 Cope 22                

12 2. a-138 Ndricues fluoreshent 2x40w,IP40 Cope 16                

 

E. PUNIME BOJATISJE

5 DITE 5 DITE
Dite pune: 35 dite kalendarike

5 DITE 5 DITE 5 DITE 5 DITE 5 DITE



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia
5 DITE 5 DITE

Dite pune: 35 dite kalendarike
5 DITE 5 DITE 5 DITE 5 DITE 5 DITE

1 2.404  Boje hidroplastike ( Lyerje e mbrendshme ) m2 285              

2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 329              
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